CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS

ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Resultado Preliminar do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N° 02 / 2024 - EEMTI

Professora Theolina de Muryllo Zacas

O Diretor Escolar da EEM PROFESSORA THIEOLINA DE MURYLLO ZACAS, INEP 23545453, no

uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 006/2O22ISEDUC de 22 de abril

de 2022 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N° 02 / 2024 - EEMTI PROFESSORA

THEOLINA DE MURYLLO ZACAS de 01 de abril de 2024, torna público o Resultado preliminar de

todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo

DisciDlina: AEE ONG

Ord Nome Candidato em ordem crescente da Disciplina de Nota Nota Nota Classificaçã

Inscrição classificação final Inscrição final ia final 2 Final o final na

Etapa Etapa Seleção seleção em

ordem

_________

crescente

01 MARIA MARTA ROCHA AEE/ONG 27 17 44
_______

São Gonçalo - Bela Cruz, 16 de Abril de 2024.

1.. ator Esco'r

hAT. 30392.Y
O E 28/O5121